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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 18/05/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 28
Mejor tiempo del evento 01:45.608
Media del dia 02:01.057
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.467
Tiempo medio grupo prueba 02:02.786
Pilotos en grupo 23
Mejor tiempo grupo 01:45.608
Tiempo medio grupo 02:00.681




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Jesuspf 01:45.608 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:15.449 | 00:00.000 | 00:15.073 | 29
P319022 01:45.864 [ 00:00.256 | 00:00.256 | 00:15.193 | 00:00.256 | 00:14.817| 24
P299017 01:46.432 [ 00:00.568 | 00:00.824 | 00:14.625| 00:00.824 | 00:14.249 | 56
DavidSaez91 01:46.786 [ 00:00.354 | 00:01.178] 00:14.270 | 00:01.178 | 00:13.894| 24
Caste 01:49.832 | 00:03.045| 00:04.224 | 00:11.225| 00:04.224 | 00:10.849| 27
P319017 01:50.099 [ 00:00.267 | 00:04.491| 00:10.957 | 00:04.491 | 00:10.581| 26
P319010 01:52.956 [ 00:02.856 | 00:07.348 | 00:08.101 | 00:07.348 | 00:07.725| 22
Buitre92Martinez 01:53.339 [ 00:00.383 | 00:07.731| 00:07.717 | 00:07.731 | 00:07.341| 43
Mustafa 01:54.960 [ 00:01.621 | 00:09.352| 00:06.096 | 00:09.352| 00:05.720| 24
Edy23 01:56.060 [ 00:01.099 | 00:10.452 | 00:04.997 | 00:10.452| 00:04.621 15
P319047 01:58.223 [ 00:02.162 | 00:12.615| 00:02.834 | 00:12.615| 00:02.458 | 38
P319065 01:59.528 [ 00:01.304 | 00:13.920| 00:01.529| 00:13.920| 00:01.153| 40
P319042 01:59.920 [ 00:00.392 | 00:14.312| 00:01.137| 00:14.312| 00:00.761 31
P319040 02:01.022 [ 00:01.102 | 00:15.414 | 00:00.035]| 00:15.414| 00:00.340| 41
P319029 02:01.046 [ 00:00.024 | 00:15.438 | 00:00.011 | 00:15.438| 00:00.364| 30
P319041 02:03.488 [ 00:02.441 | 00:17.880| 00:02.430| 00:17.880 | 00:02.806 | 43
P319049 02:10.033 [ 00:06.545 | 00:24.425| 00:08.976 | 00:24.425| 00:09.352 | 42
P319045 02:10.318 [ 00:00.284 | 00:24.710| 00:09.260 | 00:24.710| 00:09.636| 40
P319050 02:10.336 [ 00:00.018 | 00:24.728 | 00:09.279 | 00:24.728 | 00:09.655| 46
P319046 02:10.644 [ 00:00.307 | 00:25.036 | 00:09.586 | 00:25.036 | 00:09.962 | 45
P319038 02:11.071 [ 00:00.426 | 00:25.463 | 00:10.013 | 00:25.463 | 00:10.389 | 29
P319044 02:16.956 [ 00:05.885 | 00:31.348 | 00:15.899 | 00:31.348 | 00:16.275| 38
P319043 02:41.149 [ 00:24.192 | 00:55.541 | 00:40.091 | 00:55.541 | 00:40.467| 36
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